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; BALANCETE FINANCEIRO
JUNHO DE 2020

Recei Despesa
Conta Valor Conta Valor

Saldo do més Anterior 489.835,46 Vereadores 58.623,84

Duodécimo 728.803,45 Servidores Efetivos, Comissionados e férias. 408.405,62
Primeira Parcela do décimo 13° salario 173.025,41
Material de Consumo: limpeza; informatica,
combustivel;pecas e acessérios para veiculos 4.298,28
Material Permanente 00
Obrigagdes Patronais INSS 48.067.48
RPPS 16.366,99
Outros Servigos de Terceiro — Pessoa Juridica 109.822,15
Outros Servigos de Terceiro — Pessoa Fisica 4.091,52
Obras e Instalagdes ,00
Vale Alimentacao 31 .602, 10
Resto a pagar de 2019 ,00|
Diaria Civil Z58Q001

Total da Despesa 856.883,39
Total Geral Saldo P/o més Seguinte 361.755,52
Total 1.218.638,91 Total Geral de pespesas e Receitas 1.218.638,91
LUCI ESSANHA
Presidente
Ay . . 197 - Alto Alegri

o v Awas O arnciro da Sifviae, N

FTHR-1024




RJ
Camara Municipal de Quissama

Balancete da Despesa

Unidade Gestora..... :  CAMARA MUNICIPAL
g 10 CAMARA MUNICIPAL
106.01 PLENARIO DA CAMARA

Saldo Inicial Reservado
Anulado no Més

Anulado no Ano

Dotagie

Suplementacdes
Empenhado no
Empenhado no Ano

Redugdes
Liquidado no

Liquidado no Ano

01

01031 z tiva

010310044 Proc gislativo
010310044.2.095000 Manut da Unidade
3.1.90,11.00.00.00 VENC NTOS E VANTAGENS FIZ

1 Fonte....: 1 Recursocs Prépriocs
703.500,00 0,00
0,00
0,00
- Desdobraments da Despesa
0,00 G,00 0,00
58.623,84 0,00
58.623,84 0,00
3.1.90.11.12.00.00 wentos Vant. Fixas Vereadores - Desdcbramento da Despesa
20 Bonteae. 1 Recursos Préprios
0,00 0,00 ¢, 00
0,00 0,00
2934119,20 0,00
Total Unidade Orgamentéaria
703.500,00 0,00 0,00
58.623,84 0,00
351.743,04 0,00

. B.
n:iode Cont. Interno

RJ 670428/0-8 Mat: 001
Contador

ciano Passanha
Dresidente

U

Junho de 2020

Total Créditos
Pago no Més
Pago no Ano

703.500,00
58.623,84
351.743,04

Folha: 1

Saldo Disponivel
Empenhos a Pagar
Pagtos a Efetuar

(%)
I

51,756, 96

0,00

G, 00

~J

0,00
0,00



RJ Balancete da Despesa Junho de 2020 Folha: 2
Camara Municipal de Quissama

TINICIPAL
C‘“ 'ﬁ\l A MUNICIPAL
.02 SECRETARIA DA CAMARA
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Salde Inicial Suplementactes Redugles Reservado Saldo Disponivel
Empenhado no Més Liguidado no Més Anulado no Més Empenhos a Pagar
Empenhado no Ano Liquidado no Ano Anulado no Ano Pagtos a Efetuar

010310004

010310004.1.0230 or. i =iz para fins Publicos.
4.4.590.51.00.00.00 ] 0
2 Fentesnesd 1 Recursos Préprios
35.000,00 0,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 G,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
310004.1.035000
4.4.90.61.00.00.00
3 Fonte....:
500,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 , 00 0,00
0,00 0,00 0,00 O,JO 0,00
010310004.1.0510
4.4.%0.52.00.00.00 TE
4 Fonte....: 1 Rr,—,c‘;;rsc-s Propl 108
250.000,00 0,00 100.000,00 0,00 150.000,00 150.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 6,00 0,00
500,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
a,00 0,00 0,00 0,00
010310004.2.090000 da Frota Prépria Municipal
3.3.90.30.00.00.00 {IAL DE CONSUMO
& Fonte. ... 1 Recursos Préprios
a, 0¢ 6,00 4,76
0 0,00 8,28
03,28 0,00 3,28

- Desdobramento da De

0,00 0,00
0,00 3.263,28
0,00 3.263,28 76
33 90,30 421,005 66 - Desdobramento da Despesa
41 Fontie s« s 0%
0,00 0,00 0,00 0,00 .00
0,00 1.035,00 0,00 1.038 uo 0,00
9.700,00 4.340,00 0,00 4.340,-. 5.360,00
3.3.90.3%.00.00.00 CUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JU
7 Fonte....: 1 Recursos Préprios
15.000,00 204,76 0,00 14.79 0,00
700,00 0,00 7.032 G, 00
1 2,63 0,00 8.932; 63 5.864,61
3.3.90.32.06. F".OO - Desdobramsnto da Despesa
46 Fonte....:
.00 0,00 0,00
0,00 6..300,00 = 0,00
0,00 300,00 0,00
9.39.00.00 s Servigos Ter
Fonte....: 1 Recursos Pré
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 700,00 0,00 G,00
8.495,24 2.632,63 0,00 5.862,61
By CONTRIBUTIVAS
a,00 0,00 4.000,00
0,00 0,00 0,00
3.54%,53 0,00 3:549,53
3.90.47.01.00.00 1IPVA _
7 onte &
%
iy gy iy
RC RJ 070429/0-8 Mat: 001 Luciang Pelsanna
Contader Presdente
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Balancete da Despesa

Camara Municipal de Quissama

Jniddde weutﬂra.....:

Unidade Orgamentéria:

CAMARA MUNICIPAL

16 3} MRR MUNICIPAL
i¢ RETARIA DA CAMARA

Dotagio Saldo Indicial Supl ntagdes Redugde Reservado
Empenhado no Més Ligquidado no Més Anulado no Més
Empenhado no Ano Liquidado no Ano Anulado no Ano
0,00 0,00 0,00 0,00
a,00 0,00 0,00
27, 80 27,90 0,00
3.3.50.47.13.00.00 MULTAS — Daesdobramento da Despesa
48 Fonte....: 1 Recursos Préprios
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
3 521,63 0,00
5.200.000,00 G,00 50.000,00 0,00
: 4 84.2 0,00
3992 0,00
3 Lo 901111 . 6000
30 Fontgae .« &
0,00
0,00
0,00
.90.13.00.00.00
10 Fonte..«:3
0,00
G,00
30 0,00
3. 01.10.00 - Desdobramento da Despesa
onte....:
0,00 0,00 0,00
0,00
0,00
3.1.91.00.00 . E ENT.
11 Fo
0,00
0,00
0,00
3.3
0,00
0,00
0,00
Préprios
.000,00 7.100,00 0,00
2.845,00 ¢, 00
0,00 0,00
3 vil < B
ecursos Pr
0,00 G,00 0,00 0,00
G, 00 2.845,00 0,00
13.270,00 0,00
MATERIAL DE CONSUMO
1 Recursos Pr
120.000,00 100.000,00 11.000,00 0,00
0,00 4.230,22 0,00
200..321, 76 0,00
3.3.90.30.98.00.00 Outroz Materi: 1SUmMo — Desdobramento da Despesa
38 Fonte....: 1 Recur
0,00
06,00
0,00
3.3.90.30.99.00.00 oOut Materials de Consumo - Desdobramento da Despesa
32 Fonte..«s1 Recursos Proprios

GQQWmiﬁdGCSW“QH
'tv%f“ﬁ;é 1 2;3%%;1,.
RAz

-
i

0,60

edo
e

Joelmo A. B. Az
Ceord. de Cont. |
CRC R.J 070429/0-8
Contader

scebie

Junho de 2020

Total Créditos
Page no Més
Pago no Ano

0

a

3521
5.150.000
584.233
2.639.926

i

O Q@ o
w O
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1
Jm

43.06
307.08

00
48
15

fos B wn]
© @

52.
2
o

(SRS Va)

b
(=

20%.000,
.230,
143.655

00
00
0o

00
00
00

uO

.55

Folha: 3

Saldo Disponivel
Empenhos a Pagar
Pagtos a Efetuar

QO

0,00
00

‘

0,00
0,00

6,00
, 00

1.030,0
.785,00

o0

.678
0,00
50.666,21

0,00
Peidd
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Camara Municipal de Quissama

Gnlddd@ Ges tnrq.....: cﬁ‘ﬁﬂa MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL
CRAMARA

S
o
<
8V

Ofgamentarla: SECRETARIA DA

Dotagéo Saldo Inicial

3.3.80.33.00.00.00 PASSAGENS E DESPESAS COM I(

Fonte....: 1 Recursos Prépriocs

.36.00.00.00 OUTROS DE TERCEIROS - PESSOA
Funte..... 1 Préprios
250,00 50.0060,00

.091

3.

02.0G.00
1okl I 4

Out

G1.00.00

. outro
Fonte swe

g
i

17.00

rios

”,OO
L 00
.Udﬂ 00
- Banco Itan
Prio
a,00 0,00
0,00

0,00 0,00
G,00
10.447,30

1.39.28.00.00

Fonte....:

1.)1 ios

0,00 0,00
0,00
103.940,00

6.39

Mco

'Q*g-i»huiw d@\ Lx_‘gegw 4(>'ﬁfx
Y2 da Divisdo de Contabilidadc
CRU-RE 139852/0-8

. o

Servige

Reou

s 52

CRC RJ 070429/0-8 Mat: 00+
Gentador

Balancete da Despesa

Redugdes
Liquidado no Més
Liquidado no Ano

40.000,00
9,00
0,00
rf
;00
4.091,52
20.457,50

50.000,

60.078

00
.14
416. (QO,“A

- Desdobrawento da

0,00
s 007,20
024

Despesa

7

i/
7
i

s
U

Despesa

da

Reservado
Anulado no Més
Anulado no Ano

, 00
0,00
0,00

0,00
6,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
6,00

0,00
0,00
0,00

0,00
.00
0,00

OO
QO

O oo
~
(=)
<

0,00
0,00
0,00

Junho de 2020

Créditos
o no Més
Pago no Ano

0,00
, 00
0,00
50.250,00
4.091,52
20.457,50
0,00
4.091,52
20.457,50

931.751,70

69.958,90 ¢
381.560,56

0,00

24017,20¢
4.034,40

(383

=N

@ ~d
W o
oo
o O
o O

~

0,00
777,430
3.270,67

0,00
0,00
10.447,30

Folha: 4

Saldo Disponivel
Empenhos a Pagar
Pagtos a Efetuar

0,00
G, 00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00




RJ Balancete da Despesa
Camara Municipal de Quissama

CAMARA MUNICIPAL
10 CAMARA MUNICIPAL
10.02 SECRETARIA DA CAMARA

Unidade Orgamentéria

Dotacgio Saldo Inicial Suplementacdes Redugdes Reservado
Empenhado no Més Liguidado no Més Anulade no Més
Empenhado no Ano Liquidado no Anu Anulado no Ano
0,00 0,00 , 00 0,00
0,00 15. SRh a0 0,00
278.892,82 145.398,30 0,00
3.3.90.39.73.00.00 TRANSPORTE DE SERVIDORES - Desdobramento da Despesa
40 Fonte....: 1 Recursos Préprios
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
1.4600,00 206,42 0,00
3.3.90.92.00.00.00
17 Fonte....:
250,00 .00
6,00 0,00
0,00 0,00
@"/1630
.3.90.3
18
2.000,00 0,00 .000,00 0,00
G, 0f 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
3.3.90.39.00.00.00 5 SERVICOS DE TERCEI - PESSOA JU
19 Fonlbea « o v 1 Recursos Proéprios
3.000,00 200,00 0,00
57.400,00 46,00
57.400,00 0,00
3.3.90.39.26.00.00 SERVIC REFCRMA (GARINETE) —- Desdobramento da Despesa
45 BOTIES v 5 1 Préprios
0,00 Q,00 0,00
0,00 57.400 0,00
114.806, 00 57.400 0,00
Total Unidade Orgame
=551, 70 440.504,78 0,00
779.047,79 0,00
3:723+20%7,01 0,00
Total do Orgac
440,504 0,00
837.671 0,00
4.074.95¢0 0,00
Tetal Geral
46.504,76 6,00
137.671,63 0,00
074.950,05 0,00

e
MS 4)‘ {m

WL

sdicheld Q0 Lie
“ofe #;s sm.sw de Czanw:adwafi
19452 2[0-8

CRCRJ 070429/0-8 Mat: 001
6 Gontader

Junho de 2020

Total Créditos
Pagc no Més
Pago no Ano

OO

g
«B
B3

24
149.

G,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

b
<o
=)

160 b
-

PG I-N

e e
-
D OO
QOO

0,00
57.400,00
57.400,00

1787 551,70
7984259, 55
3.687.047,35
8. 51,70
83,39

4. 790,39

o

~

WO ooy e

O ) b
~

W W ~J
¢

-~
o

Folha: 5

Saldo Disponivel
penhos a Pagar
Dagto< a Efetua

0,00

0,
57.400, GD

57.400,00

W

a
LW
N oy w

o




RJ Junho de 2020 Folha: 6

Camara Municipal

Balancete da Despesa
de Quissama

Unidade Gestcora.....: CAMARA MUNICIPAL
Resumc Final
Saldo Inicial Reservado Total Créditos Saldo Disponivel
npenhado no Més Liquidado no Més Anulado no Més Pago no Més Empenhos a Pagar
Empenhado no Ano Liquidado no Ano Anulado no Ano Pago no Ano Pagtos a Efetuar
CAMARA MUNICIPAL 8.451.051,70 440.504,76 440.504,76 0,00 8.451.051,70 3.898./624,.12
6,62 837.671,63 0,00 856.883,39 36.159, 66
4.551.426, 9¢ 4.074.950,05 0,00 4.038.790,39 512.636,59
Total Geral

8.451.051, 70 440.504,76 0,00 3.899.624,72
837.671,63 0,00 36, 66
4.074.950,05 0,00 51.2+/636; 59

Jo
Cc
CR

Contader

RJ §70429/0-8 Mat: 001

PR SR
Luciano Vass

a
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RJ
Camara Municipal de Quissama

Unidade Gestora : CAMARA MUNICIPAL
Banco: 5013 - ltau S/A - Camara

Saldo no Banco ................
Saldo na Contabilidade .......

Diferenca ....................

(1) Entrada ndo considerada pelo Banco

Pagina: 1

Concifiacio Bancaria

Conta Corrente: 558-6

Data: 30 de  Junho de 2020
1.729,09
1.729,09

(2) saida ndo considerada pelo Banco

(4) Saida ndo contabilizada

(3) Entrada ndo contabilizada

Férmula: (1 +4) - (2 + 3)

05 Farvede

Tesoureira
Matricula: 004

Luciano Pessanha
Presidente

Contader




Bane s ltau S8

5eo ITAU  EXTRATO CTA CORRENTE

AGENCIA 8123 DATA P2/87/2820 HORA 18.42.15
CONTA  0@558-8 CAMARA MUNTCIPAL DE QUISSAMA
TIFD INDIVIDUAL

PIARISTORICD ORIG YALDOR
19 SALDD ANTERIOR  19/85 4,867,863
T IUNHOT 2028 e m e
@1 TAR CARTAD PJ 7,15~
pL SALD 4,866,48
#3 SISPAG SALARIODS 49,701,32-
@3 TAR C/C SISPAG 45,90~
5 TED $01.3845CAM MUN OE G 45,508, 00
3 SALDD 1,613,268
18 SISPAG SALARICS 116,318,37-
18 TAR C/C SISPAG 64,88~
18 TED D@1,3845CAM MUN DE § 116,509,849
18 SALDO 1,724,069
~~~~~~~~ — JULHO/ 2020 —-mm e e T
@1 TAR CARTAQ PJ 7,15~
POSICAD EM 082/07/2028 ——-———-mrm e
{+)SALDD PROVISORIO CONTA 1.721,94
(=)SALDO DISPONIVEL P/ SAQUE 1.721,94
{=}VALOR TOTAL DISP P/ SAQUE 1.721,84
$00 DISP P/APLIC HOJE 1,721,84

TNFORMACOES LIS/LIS ADICIONAL - 2™
05 SALOOS ACIMA SAD BASEADODS NAS THFORMACDES
DISPONIVEIS ATE ESTE INSTANTE E PODERAD SER
ALTERADOS A QUALQUER MOMENTD EM FUNCAD DE

NOVOS LANCAMENTOS.

NOVIDADE NO EXTRATO:

0 LANCAMENTO “SALDO A LIBERAR” NAQ SE TRATA DE
UM DEBITO EM SUA CONTA, E SIM UM CREDITO AINDA
N0 LIBERADD PARA UTILIZACAD NAQUELE DIA

PARA CONSULTAR O DETALHAMENTO DAS OPERACOES
AEALTZADAS NO GUICHE DE CAIXA, ACESSE A ROTA
HOME > CONTA CORRENTE > EXTRATOS E
DEMONSTRATIVOS > DETALHAMENTO DE TRANZACOES



R
Camara Municipal de Quissama

Unidade Gestora : CAMARA MUNICIPAL
Banco: 5012 - Banco do Brasil S/A - Camara

Saldo no Banco ............... :

Saldo na Contabilidade ...
Diferencal sovssnmmisd

{1) Entrada ndo considerada pelo Banco

Conciliagdo Bancaria

360.026,43
360.026,43

Pagina: 1

Conta Corrente: 20690-3
Data: 30 de  Junho de 2020

(2) Saida ndo considerada pelo Banco

Total ......: - Total ......: -
{4} Saida ndo contabilizada (3) Entrada ndo contabilizada
Total ....... - Total ......: -
Férmula: (1 +4)-(2 +3) -
W tltoly ’Cé%w
Neide Cmém J Cuciano Pessanha
. . Drescicdpry
Matricula: 004 CRC RJ 070429/0-8 Mat: 00 Pecsudente

€ontader
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#EJ
#

GOVERNG

Extrato conta corrente

Cliente - Conta atual

i — R e
Conta corrente  20690-3 CAM MUNICIPAL DE QUISSAMA
zft';‘:t‘c’f’ do  0g/2020
Langamentos
bal:nt(':ete movli)ntl.ento Ag. origem Lote Histérico Documento
29/05/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior
01/06/2020 0000 13113 392 Tarif Adic Cheque Compe 821.530.700.022.419
Cobrangca referente 29/05/2020
02/06/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 60.201
GOVBR
02/06/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 60.202
GOVBR
02/06/2020 0000 13105 363 Pagto conta telefone 60.203
TELEMAR RJ (Ol FIXO)
02/06/2020 0000 13105 362 Pagamento conta luz 60.204
AMPLA (antiga CERJ)
02/06/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 60.205
GREEN CARD
02/06/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 60.206
GREEN CARD
02/06/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 60.207
MOREIRA ARANTES CORR SEG LTDA
03/06/2020 3845 10648 002 Cheque 855.353
03/06/2020 0000 13134 250 Folha de Pagamento 371.000
03/06/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 60.301
MOREIRA ARANTES CORR SEG LTDA
03/06/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.302
341 6123 04199117741 FLAVIO CORREA VIE
03/06/2020 0000 13105 438 TED 60.303
341 6123 031505068000156 CAMARA MUNICI
03/06/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 831.551.200.176.976
Cobranca referente 03/06/2020
03/06/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 831.551.200.176.977
Cobranga referente 03/06/2020
04/06/2020 3845 10648 002 Cheque 855.354
04/06/2020 0000 13113 170 Tar Pag Sal?r Cr?d Conta 821.560.904.235.698
Cobranca referente 04/06/2020
04/06/2020 0000 13113 170 Tar Lib Arg Pgto Manual 821.560.904.237.898
Cobranca referente 04/06/2020
04/06/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 855.355
05/06/2020 0000 13113 392 Tarif Adic Cheque Compe 861.570.700.000.516
Cobranca referente 04/06/2020
08/06/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 855.356
10/06/2020 3845 99015 470 Transfer?ncia enviada 553.845.000.016.596

hitps://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htm|?v=2 .16.6

(53338020855124771007
02/07/2020 08:59:43

Valor R$

35,02D

857781 D

751,45D

1.309,63 D

2.769,52D

31.602,10D

1.302,75D

118.522,58 D

2.017,20D

~J
[« 2]
o
Q
o
-}

46.500,00 D

10,45D

10,45D 261.188,02C

2.306,11D
153,00 D

106,50 D

28.700,00 D
31,57D

M

113



02/07/2020

10/06/2020

10/06/2020

10/06/2020

17/06/2020

17/06/2020

17/06/2020

18/06/2020

18/06/2020
18/06/2020

18/06/2020
19/086/2020
19/06/2020
22/06/2020
22/06/2020
22/06/2020
22/06/2020
22/06/2020
22/06/2020
23/06/2020
23/06/2020
23/06/2020
24/06/2020
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10/06 3845 16596-4 WORK BANDA LAR

109 Pagamento de Baoleto 61.001
UNIMED DE CAMPOS COOPERATIVA D
383 TED Transf.Eletr.Disponiv 61.002

341 6123 031976801000110 PEDRO HENRIQU

310 Tar DOC/TED Eijetr?nico 831.621.200.422.985
Cobranca referente 10/06/2020

470 Transfer?ncia enviada 553.845.000.016.842
17/06 3845 16842-4 TAIANE LONGUI

393 TED Transf.Eletr.Disponiv

341 6123 041989117741 FLAVIO CORREA VIE
310 Tar DOC/TED Eletr?nico 831.691.200.388.381
Cobranga referente 17/06/2020

61.701

976 TED-Cr?dito em Conta 33.632.206
104 4660 31505027000160 PREFEITURA MUN

250 Folha de Pagamento 151.000
438 TED 61.801

341 6123 031505068000156 CAMARA MUNICI

310 Tar DOC/TED Eletr?nico 821.701.200.386.644
Cobranga referente 18/06/2020
170 Tar Pag Sal?r Cr?d Conta
Cobranca referente 19/06/2020
170 Tar Lib Arg Pgto Manual
Cobranga referente 19/06/2020

821.710.903.877.777

821.710.903.880.003

052 TED 10
104 4660 00008652403708 PRISCILA DOS S

002 Cheque 855.359
002 Cheque 855.360
470 Transfer?ncia enviada 553.845.000.009.109

22/06 3845 9109-X C Q COM SERV |
553.845.000.013.148
22/06 3845 13148-2 LUIZA MOREIRA
553.845.000.017.910
22/06 3845 17910-8 FERNANDA M M D

470 Transfer?ncia enviada

470 Transfer?ncia enviada

470 Transfer?ncia enviada 553.845.000.013.148
23/06 3845 13148-2 LUIZA MOREIRA

102 Cheque Compensado 855.361
102 Cheque Compensado 855.363
002 Cheque 855.357
002 Cheque 855.358
002 Cheque 855.364
392 Tarif Adic Cheque Compe 831.760.700.012.137

Cobranca referente 23/06/2020

102 Cheque Compensado 855.362
375 Impostos 62.901
GPS - CODIGO DE BARRAS

375 Impostos 62.902
MUNICIPIO DE QUISSAMA

375 Impostos 62.903

MUNICIPIO DE QUISSAMA
392 Tarif Adic Cheque Compe
Cobranga referente 26/06/2020

821.810.700.019.090
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29/06/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 855.365  32.733,98D 401.201,42C
30/06/2020 3845 99015 470 Transfer?ncia enviada 553.845.000.017.921 4.230,22 D

30/06 3845 17921-3 DIEGO HENRIQUE
30/06/2020 0000 13105 375 Impostos 63.001 36.997,71 D

MUNICIPIO DE QUISSAMA
30/06/2020 0000 13113 392 Tarif Adic Cheque Compe 841.820.700.004.147 36,00D

Cobranga referente 29/06/2020
30/06/2020 0000 00000 999SALDO

OBSERVACOES :

Transag&o efetuada com sucesso por: J1352571 NEIDE CRISTINA PESSANHA AZEVEDO.

https:/faapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.himl?v=2.16.6

3/3



	24e43c5c4e447ee0d7b4873d39c043ec3fbc4a9f5096cd570ae55680064b4901.pdf
	24e43c5c4e447ee0d7b4873d39c043ec3fbc4a9f5096cd570ae55680064b4901.pdf

